
KAS IR PM PASAULES TŪRE?
PM Pasaules Tūre nozīmē: katru gadu jauns sapņu galamērķis, katru gadu neatkārtojamas sapņu brīvdienas ekskluzīvi 
ar Rolfu un Vikiju Zorgiem! Ļauj šim augstākā līmeņa sapņu ceļojumam kļūt par neaizmirstamu pieredzi!

KĀDAS IR KVALIFIKĀCIJAS PRASĪBAS?
Piedalīties var šādi:

• Tu esi PM Top Management partneris (VP vai augstāks) ne vēlāk kā līdz 2024. gada novembrim.

• 12 mēnešu periodā Tu attīsti vismaz 2 jaunas līnijas ar pilnībā kvalificētiem (apstiprinātiem) IMM līdz 2024. gada 
novembrim. 12 mēnešu periods sākas ar pirmā IMM reģistrāciju, kad ir pagājis pirmais pilnais mēnesis.

• Tu personīgi apstiprini savu VP līmeni nepārtraukti pēdējo 3 mēnešu laikā pirms ceļojuma sākuma!

Pasaules Tūres 2025 kvalifikācijas datums ir 30.11.2024!

Ja kvalifikācija tiks apstiprināta pēc 2024. gada novembra, bet 12 mēnešu periodā, tad vari piedalīties Pasaules Tūrē 
2026.

ŠĀDI TU KVALIFICĒJIES PASAULES TŪREI 2025?
Tu esi vismaz VP un 12 mēnešu laikā esi kvalificējis vismaz divus jaunus IMM. IMM jāapstiprina sava pozīcija 12 mēnešu 
kvalifikācijas periodā, vēlākais līdz 30.11.2024.

Visus turpmākos pilnībā kvalificētos IMM līdz 30.11.2024. gada beigām nevar pārcelt uz nākamo kvalifikācijas periodu. 
Atcelšana var notikt līdz noteiktajam termiņam (tas attiecas tikai uz šī ceļojuma kvalifikācijām).

Vienkārši. Veiksmīgi.

Bieži uzdotie jautājumi dalībai 2025. gada Pasaules Tūrē

Puketa - Taizeme



* plus 19% PVN

Vienkārši. Veiksmīgi.

1. jaunais partneris

Pirmais pilnais mēnesis 2023. gada martā 
IMM apstiprināts 2023. gada decembrī

Tā kā no 1. IMM pirmā pilnā mēneša līdz 2. IMM kvalifikācijas 
datumam ir 12 mēneši, un abas kvalifikācijas ir notikušas pirms 
2024. gada 30. novembra, tad esi kvalificējies Pasaules Tūrei 
2025.

2. jaunais partneris

Pirmais pilnais mēnesis 2023. gada maijā 
IMM apstiprināts 2024. gada februārī

1. jaunais partneris

Pirmais pilnais mēnesis 2023. gada maijā 
IMM apstiprināts 2024. gada aprīlī Tā kā no 1. IMM pirmā pilnā mēneša līdz 2. IMM kvalifikācijas 

datumam ir 13 mēneši, tad diemžēl kvalifikācija Pasaules Tūrei 
2025 nav sasniegta.2. jaunais partneris

Pirmais pilnais mēnesis 2023. gada augustā 
IMM apstiprināts 2024. gada maijā

1. jaunais partneris

Pirmais pilnais mēnesis 2024. gada februārī 
IMM apstiprināts 2024. gada augustā Tā kā no 1. IMM pirmā pilnā mēneša līdz 2. IMM kvalifikācijas 

datumam ir 12 mēneši, un kvalifikācija ir notikusi pēc 2024. gada 
30. novembra, tad esi kvalificējies Pasaules Tūrei 2026.2. jaunais partneris

Pirmais pilnais mēnesis 2024. gada februārī 
IMM apstiprināts 2025. gada decembrī

KAD NOTIEK PASAULES TŪRE 2025?
No 2025. gada 15. līdz 22. martam

VAI VARU IERASTIES AGRĀK VAI PAGARINĀT 
SAVU UZTURĒŠANOS?
Ceļojumam ir oficiāls sākuma un beigu datums, kas ir 
saistošs partnera dalībai. Citi lidojuma vai ceļojuma laiki 
nav paredzēti un nav vēlami!

Izņēmums: ja lidojuma laiks (reālais lidojuma laiks, nevis 
pārtraukums starp diviem lidojumiem) ir ilgāks par 12 
stundām, ir iespējams ierasties iepriekšējā dienā.

KUR NOTIEK PASAULES TŪRE 2025?
Puketa, Taizeme.

ES GRIBU PAŅEMT LĪDZI SAVU 
DZĪVESBIEDRU. KĀDAS MAN IR IESPĒJAS ?
Mīlestības Paketes piemaksa ir 1.650€*. Organizatorisku 
iemeslu dēļ bērnu dalība nav iespējama. Mīlestības 
Pakete ir ierobežota tikai laulātajiem/dzīves partneriem. 
Tas ir iespējams tikai tad, ja ir pietiekama istabu 
pieejamība.

ISTABAS:
Viesnīcas numuru sadalījums ir balstīts uz kvalifikāciju 
un apgrozījumu 2025. gada janvāra mēnesī. Tiek ņemts 
vērā tikai tas komandas partnera numurs, kurš sasniedzis 
Pasaules Tūres kvalifikācijas prasības. Istabu sadalījums 
vienmēr ir divvietīgos numuros.

SĒDVIETU REZERVĀCIJA:
Gadījumā, ja pēdējā vakarā ir sēdvietu rezervācija, tā tiek 
veikta, pamatojoties uz kvalifikāciju un apgrozījumu 2025. 
gada janvāra mēnesī. Tiek ņemts vērā tikai tas komandas 
partnera numurs, kurš sasniedzis Pasaules Tūres 
kvalifikācijas prasības.

IECEĻOŠANA VALSTĪ:
Pasei jābūt ar atbilstošu derīguma termiņu vismaz uz 
uzturēšanās laiku (tas dažādās valstīs var atšķirties, 
lūdzu, pārbaudiet jūsu valsts noteikumus). Ja ieceļošanai 
nepieciešama vīza, tad noteikumu ievērošana un 
dokumentu sagādāšana ir pašu ceļotāju atbildība.

CIK MAKSĀ VIENVIETĪGS NUMURS?
Maksa par vienvietīgu numuru ir 1500,-€*. Vienvietīgo 
numuru pieejamība ir ierobežota, un to pieejamība 
nevar tikt garantēta. Piešķiršana notiek pēc pieteikumu 
saņemšanas.

RĒĶINU IZRAKSTĪŠANA:
Visi maksājumi tiks pieprasīti mēnesī pirms ceļojuma 
sākuma, izmantojot pie mums reģistrēto maksājuma 
veidu (piem., piemaksa par izmitināšanu vienai personai, 
Mīlestības Pakete utt.)

VAR TIKT PIEMĒROTAS PAPILDU MAKSAS:
Par visām turpmākajām izmaiņām pēc reģistrācijas 
termiņa beigām tiks iekasēta pakalpojuma maksa 50 € 
apmērā par katru izmaiņu. (Piemēram, jūsu pavadošās 
personas maiņa)

KAD ES VARU VEIKT IZMAIŅAS?
Organizatorisku apsvērumu dēļ izmaiņas, piemēram, cita 
pavadošā persona utt., var izskatīt tikai līdz 30 dienām 
pirms ceļojuma sākuma.

VAI ES VARU ATTEIKTIES NO CEĻOJUMA?
Ceļojumu var saņemt tikai kvalifikācijas dalībnieks. Ja divi 
cilvēki ir reģistrēti ar vienu un to pašu TP-ID (piemēram, 
laulātais, ģimene utt.), tad Ceļojums attiecas tikai uz vienu 
no šiem diviem cilvēkiem. Otra persona var piedalīties par 
Mīlestības Paketes cenu. Ceļojums var tikt saņemts tikai 
uz noteiktu laiku.

ATCELŠANAS NOTEIKUMI:
Reģistrācija ir saistoša no 2024. gada 31. decembra, 
un turpmāk tiek piemērota 100%* atcelšanas maksa. 
Atcelšanas maksā ir iekļautas visas izmaksas, kas 
radušās ārpus Ceļojuma (piemēram, Mīlestības Pakete*, 
vienvietīgi numuri* utt.)

Mēs iesakām privāto ceļojumu apdrošināšanu, lai segtu 
visas izmaksas.

©
 2

0
24

 b
y 

P
M

-I
nt

er
na

tio
na

l, 
Lu

xe
m

bo
ur

g 
| P

M
_F

AQ
W

or
ld

To
ur

_O
TH

R
_1

32
4_

LV
_P

1 


